
€. 36,00

€. 36,00

€. 30,00

€. 36,00

€. 36,00

€. 30,00

€. 48,00

€. 48,00

€. 42,00

€. 7,20

€. 7,20

€. 4,80

€. 7,20

€. 7,20

€. 4,80

€. 7,20

€. 7,20

€. 4,80

€. 60,00

dal 01.01 al 31.03

dal 01.10 al 31.12

dal 01.04 al 30.09

dal 01.01 al 31.03

Società sportive e gruppi con sede a Mariano Comense - fino a 5 squadre x allenanenti Prima Squadra

Società sportive e gruppi con sede a Mariano Comense - più di  5 squadre x allenanenti Prima e 
Seconda Squadra

PARTITE:  Società sportive e gruppi con sede a Mariano Comense
fino a 5 squadre x Prima Squadra
più di  5 squadre x Prima e Seconda squadra
più di  10 squadre x Prima, Seconda e Terza Squadra

dal 01.10 al 31.12

dal 01.04 al 30.09

dal 01.01 al 31.03

dal 01.01 al 31.03

dal 01.10 al 31.12

dal 01.04 al 30.09

TARIFFE SERVIZI DIVERSI

Tutte le tariffe presenti nel presente allegato si intendono:
a) tutti i valori sono espressi in Euro e le tariffe  comprese di IVA ove dovuta se non altrimenti specificato
b) confermate se già in vigore precedentemente, o comunque in vigore dall'1 agosto 2018
c) per le prestazioni anteriori alla data di approvazione delle presenti tariffe, non si applicano alle tariffe già esatte.

Periodo
dal 01.01 al 31.03Società sportive e gruppi con sede fuori Mariano Comense

IMPIANTI SPORTIVI
PALESTRE (tariffe orarie)

Tipologia

dal 01.10 al 31.12

dal 01.04 al 30.09

Privati residenti a Mariano Comense

 Privati non residenti nel Comune 

dal 01.10 al 31.12

dal 01.04 al 30.09

dal 01.01 al 31.12

dal 01.01 al 31.03

dal 01.04 al 30.09

Società sportive e gruppi con sede a Mariano Comense - più di  10 squadre x allenanenti Prima, 
Seconda e Terza Squadra

dal 01.10 al 31.12

CITTÁ DI MARIANO COMENSE

Tariffa

Condizione per l'esonero dal pagamento delle squadre oltre la 1^ e la 2^ come sopra individuato, è l'utilizzo degli impianti per la stagione di riferimento nel limite del monte 
ore attualmente in essere.



TARIFFE SERVIZI DIVERSI

Tutte le tariffe presenti nel presente allegato si intendono:
a) tutti i valori sono espressi in Euro e le tariffe  comprese di IVA ove dovuta se non altrimenti specificato
b) confermate se già in vigore precedentemente, o comunque in vigore dall'1 agosto 2018
c) per le prestazioni anteriori alla data di approvazione delle presenti tariffe, non si applicano alle tariffe già esatte.

CITTÁ DI MARIANO COMENSE

l'utilizzo degli impianti sportivi da parte delle scuole marianesi è sempre gratuito

UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI DA PARTE DELLE SCUOLE

dal 1.10 al 31.03 dalle ore 17.00
dal 1.04 al 30.09 dalle ore 20.00
L'uso dei depositi se necessari all'attività è compreso nelle tariffe di cui sopra

PISTA DI ATLETICA

ANELLO AREA MERCATO

proposti da Associazioni Marianesi: € 4,00 a giornata periodo estivo (da aprile a settembre)
€ 5,00 a giornata periodo invernale (da ottobre a marzo)

 pagamento svincolato dai conteggi degli impianti sportivi

PALAZZETTO DI PERTICATO, PALESTRA VIA PER CABIATE, PALESTRA VIA DEI VIVAI

Spogliatoio per II squadra contestuale 
alla prima

diurna
serale
diurna
serale

2,40

3,60

diurna

Spogliatoi  per 3 o più squadre 
contestuale

CAMPO DI CALCIO VIA PER CABIATE e CAMPO DI CALCIO " CITTA' DI MARIANO"

Campionati

Tornei, amichevoli, partite occasionali

8,40
10,80

Sedute di allenamento campo centrale tariffa oraria 
campo+spogliatoio per 1 squadra

Spogliatoi  per 3 o più squadre 
contestuale

60,00
78,00
78,00
96,00

120,00
144,00
14,40
20,40
4,80

7,20

9,60

Tariffa B - alri utenti 
(residenti e non, privati,

gruppi aziendali e di cittadini)

96,00
120,00

Tariffa A - Società sportive e 
associazioni locali

diurna
serale

Tipologia

CAMP PER BAMBINI/RAGAZZI PATROCINATI 

La tariffa serale scatta con l'accensione degli impianti di illuminazione nei seguenti orari:

L'utilizzo della pista di atletica e da definirsi da apposite convenzioni con le società sportive, per l'uso degli spogliatoi la tariffa di riferimento è quella prevista per il Centro 
Sportivo Città di Mariano

per Associazioni di Mariano tariffa oraria (solo se richiesto l'uso esclusivo): under 18 € 2,50; over 18 € 5,00
 pagamento svincolato dai conteggi degli impianti sportivi

per stage o manifestazioni patrocinate: € 15,00 a giornata periodo estivo (da aprile a settembre)
€ 20,00 a giornata periodo invernale (da ottobre a marzo)
 pagamento svincolato dai conteggi degli impianti sportivi

3,60

Sedute di allenamento campo secondario tariffa oraria 
campo+spogliatoio per 1 squadra 12,00

4,80

7,20

6,00
8,40

Spogliatoio per II squadra contestuale 
alla prima

serale
2,40


